2023年７月21日

各  位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社  藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長   今 山  武 成

（コード番号：6257）

（差替え）「新製品パチンコ遊技機『Ｐリング 呪いの７日間３』発売の

お知らせ」の差替えについて

2023年７月21日付けで公表いたしました「新製品パチンコ遊技機『Ｐリング 呪いの７日間３』発売のお

知らせ」に差替えるべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり差替えさせ

ていただきます。

■当機種の特徴

パチンコ「リング」シリーズの最新作であり、「呪いの７日間」シリーズとしては

第３弾となる『Ｐリング 呪いの７日間３』を発売いたします。

当機種は、原点回帰で好評を博した前作からスペック面を徹底的に追求し、

歴代リングシリーズで最高クラスの出玉性能を実現しました。

進化を続けるリングのスペックは、高突入率＆高継続率に加え、大当たり出玉は

特図１・特図２ともにＡＬＬ約1,500個※1となる最恐リングの名に恥じない、

抜群の出玉性能を有した「ＮＥＯ覚醒スペック」に仕上げております。

ゲーム性・演出面においても、唯一無二のホラージャンルであるリングの世界観を

最大限に引き出した巻き戻し＆ホールド機能の「ＲＵＳＨ ＲＥ：ＢＯＯＴ」を搭載。

ＲＵＳＨ中は巻き戻し発生で残り回数が復活したり、いきなり発生するホールド演出で

大当たりを狙えるなど、掴んだチャンスを逃さない貞子の緊張感ある演出で、

ユーザーを恐怖と歓喜の渦へと引き込みます。

ファンの皆様に愛され続ける「リング」が持つコンテンツ力と、藤商事グループが放つ

「ヒト味違う “オモシロ”さ！」が味わえる『Ｐリング 呪いの７日間３』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/p_ring3/sp/

2023年７月21日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

藤 商 事株 式 会 社

今 山 武 成代表取締役社長

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐリング 呪いの７日間３』 発売のお知らせ

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

Ｐリング 呪いの７日間３

©1998「リング」「らせん」制作委員会

※１ 特図２は小当り経由の場合V入賞が条件。

このたび当社グループの株式会社ＪＦＪより、『Ｐリング 呪いの７日間３』を発売することになりましたので、

お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、2023年９月中旬から導入予定です。

	20230721_リング差し替え
	Microsoft PowerPoint - 【PR情報】Ｐリング呪いの７日間３_V6